UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE DIREITO DA UFMG

DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA
PROF. PAULO EDSON DE SOUSA - DAJ - DESDE 1958

EDITAL Nº 553/2024/DIREITO-DAJ-UFMG

(PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 381/2024/DIREITO-DAJ-UFMG)

HTTPS://DAJ.DIREITO.UFMG.BR/EDITAIS/0012024

A DIRETORIA DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA PROF. PAULO EDSON DE SOUSA – DAJ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

1. PRORROGAR O PRAZO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 381/2024/DIREITO-DAJ-UFMG.

1.1. ONDE SE LÊ INSCRIÇÕES DE  04/03/2024 A 15/03/2024, LEIA-SE INSCRIÇÕES DE 04/03/2024 A 04/04/2024

1.2. AS DEMAIS DATAS SERÃO RETIFICADAS E INFORMADAS EM TEMPO PRÓPRIO.

BELO HORIZONTE, DATA DA ASSINATURA ELETRÔNICA.

PROFESSORA DOUTORA RENATA C. VIEIRA MAIA

DIRETORIA DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA - DAJ

Referência: Processo nº 23072.211375/2024-31 SEI nº 3121279

https://daj.direito.ufmg.br/EDITAIS/0042023